
Resultatlista för
Förstapilen 2017

 

Tävlingsarrangör: Stockamöllans IF

Distrikt: Skånes BF

Datum: 2017-01-07.

Ronder: WA 18m (2x30 pil).
SBF 18/12m (2x30 pil).
+ finalskjutning.

Status: Nationell tävling

Tävlingsplats: Stehagshallen

Tävlingsledare: Lars Fredriksson

Ansvarig domare: Anders Jönsson

Domare: Acke Sandved
Erik Bergkvist

Sekretariat: Anders Andersson
Anders Jönsson
Lars Fredriksson

Resultatsystem: ArcRez

tack för en trevlig tävlingsdag och ett stort grattis Till Hampus Borgström från Helsingborgs BK som satte nytt svenskt rekord i
HC16 på 593 poäng



Statistik för Förstapilen 2017

Antal Klubbar 11

 

BK Gripen 5 st Helsingborgs BK 11 st Hässleholms BK 1 st

Kristianstads BK 7 st Kävlinge GOIF 4 st Satserups IBF 3 st

Skurups BK 8 st Stockamöllans IF 9 st Stockholms BK 1 st

Trelleborgs BK 6 st Vollsjö BK 1 st  

 

Antal distrikt 2

Anmälda per klass

    HR  DR  HB  DB  HC  DC  HLB  HI

10 1

13 2 2

E 8 4 6 4 15 8 2

60 4

Tot  10  4  6  4  21  1  8  2

 

Totalt: 56 st skyttar.
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Grundresultat
Plc. HR13 12 m 12 m Totalt 10 9

1 Isak Kallini Satserups IBF  261  263  524  15  22

2 Jacob Mosén Trelleborgs BK  257  252  509  15  23

 

Plc. HRE 18 m 18 m Totalt 10 9

1 Jonas Andersson Trelleborgs BK  293  293  586  47  12

2 Claes Göran Colmeus BK Gripen  266  277  543  21  26

3 Jesper Fredriksson BK Gripen  258  272  530  18  27

4 Fredrik Åkerman Trelleborgs BK  268  260  528  20  16

5 Nicklas Nordborg Satserups IBF  254  248  502  10  28

6 Benny Kroll Helsingborgs BK  239  261  500  12  28

7 Erwin Herbertsson Satserups IBF  250  248  498  11  17

8 Jason Roth Helsingborgs BK  238  236  474  7  18

 

Plc. DRE 18 m 18 m Totalt 10 9

1 Sara Strandqvist Helsingborgs BK  263  252  515  14  18

2 Erika Jangnäs Stockholms BK  249  246  495  16  13

3 Nicole Andersson Helsingborgs BK  236  241  477  10  16

4 Amanda Patulski Helsingborgs BK  195  174  369  2  10

 

Plc. HBE 18 m 18 m Totalt 10 9

1 Anders Björk Kävlinge GOIF  263  259  522  14  22

2 Bo Persson Skurups BK  254  256  510  15  18

3 Patrik Wilhelmsson Stockamöllans IF  221  220  441  6  9

4 Joakim Nord Skurups BK  206  180  386  6  6

5 Mattias Hall Stockamöllans IF  189  196  385  1  13

6 Henning Wright Stockamöllans IF  156  152  308  2  8

 

Plc. DBE 18 m 18 m Totalt 10 9

1 Sofia Bergström Skurups BK  216  205  421  6  7

2 Julia Wilhelmsson Stockamöllans IF  202  210  412  3  5

3 Jasmine Eliasson Skurups BK  199  195  394  3  6

4 Ebba Östman Stockamöllans IF  63  54  117  0  0

 

Plc. HC13 12 m 12 m Totalt 10 9

1 Johan Persson Stockamöllans IF  280  268  548  20  37

2 Melker Tengroth Helsingborgs BK  270  276  546  13  39

 

Plc. HCE 18 m 18 m Totalt 10 9

1 Hampus Borgström Helsingborgs BK  296  297  593  53  7

2 Magnus Carlsson Trelleborgs BK  292  296  588  48  12

3 Lars Fredriksson Stockamöllans IF  293  294  587  47  13

4 Glenn Linsjö Trelleborgs BK  293  289  582  42  18

5 Joakim Limås Trelleborgs BK  292  284  576  39  20

6 John Gustafsson Stockamöllans IF  286  288  574  35  24

7 Christer Paulsson Hässleholms BK  285  284  569  29  31

8 Viktor Mossfeldt Olsson Vollsjö BK  285  283  568  28  32

9 Roger Jönsson Stockamöllans IF  283  283  566  27  32

10 Peter Mosén BK Gripen  289  273  562  34  24

11 Mikael Palm Kristianstads BK  279  282  561  27  28

12 Moa Andersson Kristianstads BK  278  277  555  16  43

13 Roger Andersson Kristianstads BK  275  279  554  17  40

14 Edvin Tengroth Helsingborgs BK  274  275  549  13  43
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Plc. HCE (forts.) 18 m 18 m Totalt 10 9

15 Marcus Arlefur Wällstedt Brutit Helsingborgs BK  278  56  334  0  0

 

Plc. HC60 18 m 18 m Totalt 10 9

1 Lennart Andersson BK Gripen  277  284  561  22  37

2 Hans Lindvall BK Gripen  274  271  545  10  45

3 Ingrid Friberg Skurups BK  259  267  526  8  40

4 Gert Friberg Brutit Skurups BK  181  0  181  0  0

 

Plc. DC10 12 m 12 m Totalt 10 9

1 Julia Adcock Skurups BK  271  273  544  17  32

 

Plc. HLBE 18 m  18m Totalt 10 9

1 Nils-Erik Hessel Kristianstads BK  229  234  463  1  21

2 Egon Persson Kristianstads BK  222  237  459  5  15

3 Leif Johannesson Kristianstads BK  214  226  440  5  11

4 Kjell Persson Kristianstads BK  217  221  438  4  9

5 Eskil Rönér Helsingborgs BK  223  209  432  8  6

6 Linda Adcock Skurups BK  208  211  419  5  12

7 Stefan Johansson Kävlinge GOIF  189  228  417  6  14

8 Maja Rönér Helsingborgs BK  200  186  386  2  10

 

Plc. HIE 18 m  18m Totalt 10 9

1 Matthias Kallenberg Kävlinge GOIF  235  216  451  8  11

2 David Smusin Kävlinge GOIF  227  203  430  4  11
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Finalresultat - Ranking
Plc. HRE Grund 8-del Kvart Semi Final

1 Jonas Andersson Trelleborgs BK 1 6 6 6

2 Claes Göran Colmeus BK Gripen 2 7 6 0

3 Jesper Fredriksson BK Gripen 3 6 4 7

4 Nicklas Nordborg Satserups IBF 5 5 8* 0 1

5 Fredrik Åkerman Trelleborgs BK 4 5 8 (120p)

6 Erwin Herbertsson Satserups IBF 7 1 (58p)

7 Benny Kroll Helsingborgs BK 6 0 (76p)

8 Jason Roth Helsingborgs BK 8 0 (66p)

 

Plc. HBE Grund 8-del Kvart Semi Final

1 Anders Björk Kävlinge GOIF 1 Bye 6 5 9

2 Bo Persson Skurups BK 2 Bye 6 5 8

3 Patrik Wilhelmsson Stockamöllans IF 3 6 2 6

4 Joakim Nord Skurups BK 4 6 0 2

5 Mattias Hall Stockamöllans IF 5 2 (67p)

6 Henning Wright Stockamöllans IF 6 0 (37p)

 

Plc. HCE Grund 8-del Kvart Semi Final

1 Magnus Carlsson Trelleborgs BK 2 Bye 146 147 146

2 Hampus Borgström Helsingborgs BK 1 Bye 145 149 144

3 Joakim Limås Trelleborgs BK 5 144 143 143 148

4 Lars Fredriksson Stockamöllans IF 3 146 148 146 142

5 Viktor Mossfeldt Olsson Vollsjö BK 8 141 144

6 John Gustafsson Stockamöllans IF 6 144 140

6 Glenn Linsjö Trelleborgs BK 4 144 140

8 Christer Paulsson Hässleholms BK 7 140 137

9 Roger Jönsson Stockamöllans IF 9 140

9 Edvin Tengroth Helsingborgs BK 14 140

9 Moa Andersson Kristianstads BK 12 139

9 Mikael Palm Kristianstads BK 11 137

9 Roger Andersson Kristianstads BK 13 137

9 Peter Mosén BK Gripen 10 129

 

Plc. HC60 Grund 8-del Kvart Semi Final

1 Lennart Andersson BK Gripen 1 Bye 139 9*

2 Hans Lindvall BK Gripen 2 137 139 9

3 Ingrid Friberg Skurups BK 3 132

 

Plc. HLBE Grund 8-del Kvart Semi Final

1 Egon Persson Kristianstads BK 2 6 6 7

2 Nils-Erik Hessel Kristianstads BK 1 6 6 3

3 Eskil Rönér Helsingborgs BK 5 5 8 0 6

4 Linda Adcock Skurups BK 6 6 0 4

5 Kjell Persson Kristianstads BK 4 5 7 (106p)

6 Stefan Johansson Kävlinge GOIF 7 2 (72p)

7 Maja Rönér Helsingborgs BK 8 0 (54p)

8 Leif Johannesson Kristianstads BK 3 0 (47p)

 

Plc. DRE Grund 8-del Kvart Semi Final

1 Sara Strandqvist Helsingborgs BK 1 6 6

2 Nicole Andersson Helsingborgs BK 3 6 2

3 Erika Jangnäs Stockholms BK 2 0 6
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Plc. DRE (forts.) Grund 8-del Kvart Semi Final

4 Amanda Patulski Helsingborgs BK 4 0 0

 

Plc. DBE Grund 8-del Kvart Semi Final

1 Sofia Bergström Skurups BK 1 6 6

2 Julia Wilhelmsson Stockamöllans IF 2 6 4

3 Jasmine Eliasson Skurups BK 3 0 6

4 Ebba Östman Stockamöllans IF 4 2 0
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